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SPA11N80C3
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

SPA11N80C3 Price

Informations techniques de SPA11N80C3

Référence fabricant

Fabricant International Rectifier (Infineon Technologies)
Paquet / cas Tube
Séries CoolMOS™

Température de fonctionnement

Package / Boite TO-220-3 Full Pack Package composant fournisseur PG-TO220-FP
Dissipation de puissance (max) 34W (Tc) type de FET N-Channel

Fonction FET - Tension drain-source (Vdss) 800V

gourant - Drainage continu (Id) a 25 ° 11A (To) Rds On (Max) @ Id, Vgs 450 mOhm @ 7.1A, 10V
Vgs (th) (Max) @ Id 3.9V @ 680pA Charge de la porte (Qg) (Max) @ Vgs 85nC @ 10V

Capacité d'entrée (Ciss) (Max) @ Vds 1600pF @ 100V :ﬁ:::m::;::i:sagt (e s 10V

Vgs (Max) +20V Emballage Tube

SPA11N80C3

-55°C ~ 150°C (TJ)

SPA11N80C3
International Rectifier (Infineon Technologies)
SPA11N80C3 Infineon Technologies

32500 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Catégorie

La description

SPA11N80C3 Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Produits semi-conducteurs discrets

Quantité disponible 32500

La technologie

Type de montage

Through Hole

MOSFET (Metal Oxide)

SPA11N80C3 Infineon Technologies

SPA11N80C3 32500 pcs Nouveau et original en stock, Trouver SPA11N80C3 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
SPA11N80C3 International Rectifier (Infineon Technologies) avec garantie et confiance. RFQ SPA11N80C3: Info@Ariat-Tech.com

Pieces connexes SPA11N80C3

Image Numéro d'article

; SPA11N8OC3XKSA2
‘ SPA11N65C3XKSAT
infineon SPA12N50C3
SPA1118Z
" SPA11N60C3XKSAT
SPA11N50C3

SPA12N50C3 TK12A50D

-Q SPA121M02B

-Q SPA121M06B

‘% SPA121MO2R

infineon SPA11N60CFD

E- Q SPA11N60C3

‘ SPA11N60CFDXKSAT

‘% SPA121MOER
SPA11N60C2

" SPA11N80C3XKSAT

SPA121MOEB
Infineon SPA11N65C3

SPA121MO06R

SPA11N65C3 TK11A65

La description

MOSFET N-CH 800V 11A TO220

MOSFET N-CH 650V 11A TO-220

SPA12N50C3 INFINEON

SPA1118Z RFMD/PBF

MOSFET N-CH 600V 11A TO220-3

SPA11N50C3 inf

SPA12N50C3 TK12A50D VB

CAP ALUM POLY 120UF 20% 2V SMD

CAP ALUM POLY 120UF 20% 6.3V SMD

CAP ALUM POLY 120UF 20% 2V SMD

SPA11N60CFD INFINEON

SPA11N60C3 IGBT Module

MOSFET N-CH 600V 11A TO220-3

CAP ALUM POLY 120UF 20% 2.5V SMD

SPA11N60C2 VB

MOSFET N-CH 800V 11A TO220FP

CAP ALUM POLY 120UF 20% 2.5V SMD

SPA11N65C3 INFINEON

CAP ALUM POLY 120UF 20% 6.3V SMD

SPA11N65C3 TK11A65 VB

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

RFMD/PBF

International Rectifier (Infineon Technologies)

INF

VB

Cornell Dubilier Electronics

Cornell Dubilier Electronics

Cornell Dubilier Electronics

International Rectifier (Infineon Technologies)

IGBT Module

International Rectifier (Infineon Technologies)

Cornell Dubilier Electronics

VB

International Rectifier (Infineon Technologies)

Cornell Dubilier Electronics

International Rectifier (Infineon Technologies)

Cornell Dubilier Electronics

VB

Qté

500 pcs

500 pcs

22800 pcs

634 pcs

500 pcs

50 pcs

33000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

50000 pcs

50000 pcs

500 pcs

500 pcs

5000 pcs

500 pcs

500 pcs

18500 pcs

500 pcs

5000 pcs

EMC1412-A-AC3-TR

M34502M4-744FP

BKO-C2115H02 CPH3210-TL DCT15EFD-U46S002
MT48LC2M8A1TG-8BS PS61869-VP SPA-0501-25HSR
SPA-2318Z SPA0100AVSH SPA02N80C3
SPA04N60C2 SPA04N60C3 SPA04N80C3
SPA0O6N80C3 SPA07N60C2 SPA07N60C3
SPAOBN50C3 SPAOBN80C SPAO8NS80C3
SPA11N60C2 SPA11N60C3 SPA11N60CFD
SPA15N60C3 SPA15N60CFD SPA15N65C3
SPA20N60C3 SPA20N60CFD SPA20N60S5
SPA2410LR5H-A-8 SPA24N60C3 SST113-T1-E3

SPA-1002-25H SPA-1118Z
SPAO3N60C3 SPA04N50C3
SPA0629LR5H-B-2 SPAOBN60C3
SPA0O7N60CFD SPA07N65C3
SPA100N10N SPA1118Z
SPA11N65C3 SPA12N50C3
SPA16N50C3 SPA17N80C3
SPA20N65C3 SPA21N50C3
TD62380PG XC9235A12CER

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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